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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M52304063B

2. Data e Regjistrimit 04/11/2025
3. Emri i Subjektit LIVINSOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/10/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 23/10/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.: "Pasho Hysa", Nd.: 9/803, Nr. ap.: 29, 
TiranÎ 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt zhvillimin, operimin dhe 
komercializimin e platformës  Daily Bread, që konsiston në 
projektimin, zhvillimin dhe operimin e një platforme  
digjitale (marketplace/e-commerce) që mundëson shitjen me 
shumicë e pakicë të  produkteve të brumit, bukës, 
ëmbëlsirave dhe produkteve të tjera ushqimore të  
përshtatshme për konsum pas afatit të konsumit, në përputhje 
me parimet e ekonomisë qarkulluese dhe reduktimin e 
mbetjeve ushqimore. ? Shoqëria do të operojë në fushën e 
teknologjisë së informacionit (IT), duke ofruar  shërbime të 
zhvillimit softuerik, dizajn UI/UX, mirëmbajtje platformash 
digjitale, faqe interneti, aplikacione mobile, si dhe 
konsulencë në projektet digjitale,  marketing digjital, 
menaxhim projektesh teknologjike për klientë vendorë dhe  
ndërkombëtarë. Shoqëria mund të ushtrojë çdo veprimtari 
tjetër ndihmëse ose të  lidhur, në përputhje me legjislacionin 
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në fuqi dhe pas marrjes së licencave/lejeve  përkatëse.

Egli Isufaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 23/10/2025 Deri: 23/10/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fabjol Kripa
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Egli Isufaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LIVINSOL
E-Mail: info.fiskalizimi@zohomail.eu  
Telefon: 0696117554  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-539312-10-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53C65E02-961B-4B99-96F6-3DE470318993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B0B521E-8254-4A19-8BE4-793427DE8347
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B28328E-2A70-4175-A707-D74AB6AEE3D5
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-545003-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash.Ndryshim emri te 
shoqerise dhe te objekti te aktivitetit.
Emri i Subjektit ishte            ("LIVIN.SOL")          u be            ("LIVINSOL")         
Objekti ishte            ("ShÎrbime dhe Sisteme Dixhitale, Prodhim Softwaresh dhe zhvillimi i 
projekteve startup dixhitale. Projektim, zhvillim, prodhim, licencim dhe mirëmbajtje 
software-i (web/mobile/desktop), SaaS/PaaS, platforma e-commerce/marketplace me 
abonime, pagesa elektronike, menaxhim porosish/stokut, QR/SMS; software menaxhimi 
për industri (ERP/CRM/POS/WMS, planifikim prodhimi, BI/analitikë); 
hostim/infrastrukturë cloud, integrime me palë të treta, DevOps; QA/Software Testing/Test 
Automation; marketing dixhital (SEO/SEM, social media, reklama, brandim, UI/UX); 
konsulencë IT/transformim dixhital; outsourcing/BPO dhe trajnime; tregtim pajisjesh IT, 
import-eksport; zhvillim/operim i platformave vertikale për sektore te ndyshem/specifik 
dhe SME; dhe çdo veprimtari tjeter ose ndihmëse e lidhur, brenda ligjit dhe pas marrjes së 
licencave/lejeve përkatëse.")          u be            ("Shoqëria ka për objekt zhvillimin, 
operimin dhe komercializimin e platformës  Daily Bread, që konsiston në 
projektimin, zhvillimin dhe operimin e një platforme  digjitale (marketplace/e-
commerce) që mundëson shitjen me shumicë e pakicë të  produkteve të brumit, 
bukës, ëmbëlsirave dhe produkteve të tjera ushqimore të  përshtatshme për konsum 
pas afatit të konsumit, në përputhje me parimet e ekonomisë qarkulluese dhe 
reduktimin e mbetjeve ushqimore. ? Shoqëria do të operojë në fushën e teknologjisë 
së informacionit (IT), duke ofruar  shërbime të zhvillimit softuerik, dizajn UI/UX, 
mirëmbajtje platformash digjitale, faqe interneti, aplikacione mobile, si dhe 
konsulencë në projektet digjitale,  marketing digjital, menaxhim projektesh 
teknologjike për klientë vendorë dhe  ndërkombëtarë. Shoqëria mund të ushtrojë çdo 
veprimtari tjetër ndihmëse ose të  lidhur, në përputhje me legjislacionin në fuqi dhe 
pas marrjes së licencave/lejeve  përkatëse.")         
Emri Tregtar ishte            ("LIVIN.SOL")          u be            ("LIVINSOL")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fabjol Kripa")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "10.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egli Isufaj")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Egli Isufaj")                    , Përqindja në kapital ishte                      
("100,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Datë: 29/11/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CBCE5A2-393F-4BB0-81AD-168CD0DB2029
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A0DB4B3-55A4-48EF-82E0-4484F35A81B2

